



ООО «К&КГЕОСТРОЙ»
РФ, 109004, Москва, ул. Земляной вал 65
Тел.: +7 (495) 915-24-71

ОГРН 112747247704 ИНН 7709918820 КПП 770901001

Коммерческое предложение к заявке от «13» мая 2026 года № 571-К

Выполнение комплекса работ по срубке и наращиванию подколонников фундаментов Крытого склада №2 объекта строительства «Терминала по перевалке минеральных удобрений в морском торговом порту Усть-Луга. Береговые объекты терминала».

Наименование закупки:

Иск. № 571-К/1 от 13 мая 2026г.

Наименование Участника:
ИНН Участника

Общество с ограниченной ответственностью «К&КГЕОСТРОЙ»
7709918820

№ п/п	Наименование	Требование ООО «ЕТУ»	Предложение Участника, руб без НДС	
			Материалы	Работы
1	Комплекс работ по срубке и наращиванию подколонников фундаментов КС2	02.25.15-КЖ «Крытый склад №2. Конструкции железобетонные»	11 086 384,21	92 569 437,09
2	Итоговая стоимость		103 655 821,30	
3	НДС	22%	22 804 280,69	
4	Итоговая стоимость СМР, руб с НДС		126 460 101,99	
5	Договорной коэффициент к сметной стоимости*	Кд - договорной коэффициент начисляется для приведения итоговой сметной стоимости к стоимости Договора. Коэффициент применяется при расчете стоимости строительно-монтажных работ, за исключением стоимости материально-технических ресурсов. Коэффициент фиксируется при направлении ТНП и дальнейшей корректировке не подлежит.	2,067	
6	Срок выполнения работ	Начало выполнения работ – с даты заключения договора; Окончание работ по договору – не более 120 календарных дней с даты заключения договора.	Согласны с указанным сроком выполнения работ	
7	Порядок оплаты	Допускается авансирование работ в объеме до 50% стоимости договора. Авансирование осуществляется при предоставлении Подрядчиком Банковской гарантии возврата авансового платежа в размере аванса. Текст банковской гарантии и банк согласовывается с Заказчиком заранее. Если сумма аванса не превышает 5 000 000 руб. допускается авансирование без предоставления банковской гарантии, при согласовании Покупателя. Гарантийное удержание в размере 5 (пять) % от стоимости выполненных и принятых за месяц Работ удерживается Заказчиком с каждого платежа за выполненные Работы. Приемка Работ производится ежемесячно по фактически выполненным объемам Работ. Окончательная Приемка Работ в полном объеме по Акту приема-передачи результата выполненных работ по Объекту осуществляется в течение 10 (Десяти) рабочих дней после получения сообщения Подрядчика о выполнении всего объема Работ, при условии отсутствия не устранённых Дефектов в принятых ранее Работы с удержанием денежных средств в размере 5% от стоимости выполненных Работ (гарантийное удержание) и за вычетом авансового платежа в размере пропорциональном сумме выданного аванса (% от цены Договора) к стоимости выполненных работ.	Аванс в размере 35% стоимости Договора, из них: сумма 5 000 000 руб., в том числе НДС 22%, без предоставления безотзывной банковской гарантии, сумма 39 261 035,70 руб., в том числе НДС 22%, с предоставлением безотзывной банковской гарантии; встречные условия указаны в приложенном протоколе разногласий	
8	Гарантия на выполненные работы	Гарантийный срок на результат работы Подрядчика устанавливается не менее 24 месяцев предусмотренного Договором.	Согласны с указанным гарантийным сроком	
9	Согласие с проектом договора		В составе документов заявки приложен протокол разногласий к проекту договора	
10	Контактное лицо (ФИО, должность, телефон, e-mail)		Заместитель руководителя проекта Каршаков Андрей Алексеевич, тел. +7 915 388-00-42, kikgeo.fin@gmail.com, Руководитель проекта Липатов Владислав Евгеньевич, тел. +7 903 738-77-88, kikgeo.fin@gmail.com	

Настоящее Предложение имеет правовой статус оферты и действует до "10" сентября 2026г.

Итоговая стоимость фиксируется в Договоре и должна включать весь комплекс работ "под ключ", при этом закрытие актов выполненных работ будет производиться по ценообразованию, закреплённому в Договоре

* в случае, если при согласовании сметы будет выявлено, что Кд не соответствует итоговой стоимости СМР, Кд устанавливается по согласованной с Заказчиком смете по описанной в ТЗ и Договоре методике расчета

Генеральный директор
(Должность уполномоченного представителя Участника)

Кесслер Ю.Ф.

(Подпись)



Приложение 2 к Коммерческому предложению

Спецификация материалов и оборудования

(материалы/оборудование указанные в данной спецификации являются используемыми при выполнении работ/услуг в рамках объявленной закупки и не предполагают отдельной приемки)

Наименование закупочной процедуры		Выполнение комплекса работ по срубке и наращиванию подколонников фундаментов Крытого склада №2 объекта строительства «Терминала по перевалке минеральных удобрений в морском торговом порту Усть-Луга. Береговые объекты терминала».						
Наименование Участника:		Общество с ограниченной ответственностью «КикГЕОСТРОЙ»						
ИНН Участника:		7709918820						
№ пп	Наименование позиции обоудования/материала	Ед. изм.	Общее кол-во	Сметная конъюнктурная стоимость,		Стоимость Участника, руб без НДС		Аналог оборудования/материала
				Цена за ед.изм.	Всего	Цена за ед.изм.	Всего	
1	2	3	4	5	6		8	9
	Шифр раздела сметной документации №02.25.15-КЖ							
1	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т	0,1118	112 363,78	12 562,27	167 377,00	18 712,7486	
2	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т	0,0228	112 363,78	2 561,89	167 377,00	3 816,1956	
3	Гвозди строительные	т	0,0737	97 332,38	7 173,40	113 934,00	8 396,9358	
4	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	3,0181	15 587,54	47 044,75	27 050,00	81 639,6050	
5	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,7823	12 021,98	9 404,80	27 050,00	21 161,2150	
6	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	5,5882	15 354,98	85 806,69	27 050,00	151 160,8100	
7	Кондуктор инвентарный металлический	шт.	0,114	2 830,67	322,70	2 830,67	322,6964	
8	Щиты: из досок толщиной 40 мм	м2	229,1654	489,93	112 274,18	1 180,00	270 415,1720	
9	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 14 мм	т	1,0266	54 942,98	56 404,47	46 886,00	48 133,1676	
10	Песок кварцевый ЛПК-5	кг	7243	1,92	13 871,79	6,30	45 630,9000	
11	"СК-БЕТОН" (расход 175г/м2)	кг	354,494	292,66	103 746,50	409,84	145 285,8210	
12	"СК-ПРОТЕКТ" (расход 315 г/м2 при толщине покрытия 150 мкм)	кг	638,0892	501,60	320 065,54	573,77	366 116,4403	
13	"СК-ЭПОКСИД-МЮ" (расход 416 г/м2 при толщине покрытия 200 мкм)	кг	842,68288	376,20	317 017,30	696,72	587 114,0162	
14	MasterEmaco P 5000 AP (расход 3кг/м2)	кг	679	463,66	314 825,68	242,43	164 609,9700	
15	Сталь угловая: 50х50 мм	т	4,99616	43 896,38	219 313,36	46 300,00	231 322,2080	
16	Болты анкерные из прямых или гнутых круглых стержней с резьбой, с гайками и шайбами	т	6,40832	228 251,35	1 462 707,67	228 251,35	1 462 707,6733	
17	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 8 мм	т	6,44002	59 411,88	382 613,66	59 411,88	382 613,6645	
18	Горячекатанная арматурная сталь класса А500 С, диаметром: 25 мм	т	23,00568	92 263,03	2 122 573,68	92 263,03	2 122 573,6796	
19	Бетон тяжелый, класс: В40 (М550)	м3	567,231	8 534,04	4 840 772,04	8 536,88	4 842 382,9793	
20	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В45 (М600)	м3	14,99	7 253,32	108 727,24	8 823,77	132 268,3123	
				10 539 789,63		11 086 384,2104		